

Postępowanie nr 6/D/2026/RD

Pytanie nr 1

Jakiej długości mają być rury 3m, 6m, 12m?

Odpowiedź:

Rury o długości 12m.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość dostawy rur standardowym samochodem z plandeką? Różnica w cenie transportu otwartego a z plandeką jest znacząca i ma ogromny wpływ na cenę.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do dostawy rur wyłącznie transportem odkrytym (samochody typu platforma/odkryte), umożliwiającym rozładunek górny. Zamawiający zastrzega, że ze względu na uwarunkowania techniczne miejsca składowania, nie posiada infrastruktury do rozładunku aut z plandeką.

Pytanie nr 3

Czy to mają być rury do wody czy do kanalizacji i czy istnieją konkretne wymagania co do ich oznaczenia?

Odpowiedź:

Medium: woda oraz woda zanieczyszczona (pył węglowy, piasek). Wymagane jest standardowe oznakowanie producenta na rurach PE100 (średnica, PN, SDR, typ materiału). Zamawiający nie wymaga oznaczeń niestandardowych.

Opublikowane wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Wyjaśnienia do SWZ są wiążące dla Wykonawcy.

Biurowo Zakupów i Umów
GŁÓWNY SPECJALISTA S. ZAKUPÓW
Z-CHIEŁKOWSKA
Tomasz Koperek